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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31,00 m2,

SZCZECIN, PRZYJAŹNI

Cena 1 700 zł

*Ładna kawalerka położona w ocieplonym bloku na VI piętrze przy ul Witkiewicza
* Koszt najmu to 1700 zł + opłaty.
Mieszkanie po generalnym remoncie, okna PCV, ściany w gładziach malowane, na podłodze są panele. W pokoju
jest duża szafa, wygodna kanapa z funkcją spania, stolik, telewizor. Wszystko nowe. Kuchnia osobna,
umeblowana. Nowoczesna łazienka z kabiną prysznicową, umywalką, WC. Dodatkowo płatny jest czynsz do
spółdzielni w kwocie ok 500 zł i za prąd.
* Wymagana jest kaucja 1700 zł .
*Mieszkanie jest dostępne od zaraz Forma najmu: NAJEM OKAZJONALNY.
Oferta biura nieruchomości
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Symbol AVN22246 Symbol SWO 423192

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.03.2024 Cena 1 700 PLN

Cena w EURO 394 € Cena w USD 427 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PRZYJAŹNI Ulica Stanisława Ignacego
Witkiewicza

Powierzchnia całkowita 31,00 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 6

Liczba pięter 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 8179

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


